Sun Festa Shinnanyou

Y7 RZLABASSDIGHRITE.

O bk b

REBEF

EETHE LWARZHNRITEHTHY >V H—
VT4 8—,

CCS T TRHEAEFOREK[E XIT) HEFF4 Y
I7H IO SHIERE (2018) 1 X —IV 2T
1BE, EEHEYEAME 2018 Ficld. —21—3—7
7RAYTZ—TOTIF 174 b TERE
ICEH BEARIFICBEST., R—FLRIC
amEN L. & SITEZ L TERF,

IVH=IITSA 32—
*

=y < =] %
=] * =<
AEtmHE.2017%
Yo RA7O0E—3vic

BREHDA N MEE
RETEEH,

HATGTEHICE>T
—HBREBNFOL&S!!

FA0EY TR EZLABALST
BEELImRERY, EETHTEMIEITEY,
FAIET—HEICERICE>TRYELLS,

JEES
2020

HhrakahZ AH

RERERIR Eﬁk
e 2,000
WEZZ-IQ A\ g%

KB OEIPHTEANTRIAY TAMREFTE HLEANRICKRTE ANBESAER
KNERTOENERIETES LA,

i X
HEBEIRBEMOR—LR—Y

" m q: SIBICOSHEEBRBUTLETH.
JZOHBRVICTRAESEVUET,

=75 NL—F E&

@ A —7O—XEEE

FiHFlL HH

@ #FEBELAR—YVEH
EAFERAR—YDEM

tEHIL HE

<#HZL BItE>

RY—1nim i)

H#kR 7> L A BHEATR E ma S PR
SFRAN T A% (%)

RY—JIV—7F

FRYR ENRI %)

=MEREIV - - FIRE
RY— « T4V L

op

KIERE

©HXE LR
® RY— ¥ FlB B R
@HVIIRELABALSRITERR

| EEB%}I\’Z% R E‘ \‘\‘

B HIEE
TRV YT ZCBLIEE W,

[ ]#5:16:304£v
3ZBIRE raonzs.

178

‘ 2 UihrabalE

HHAREEHFER I

RERN—2&E0T BT ETEEES

CHIAREITET @
HH 8 A £
$hEarsTh ARl
NRE

IRE T HasRaPEER

hEabaT RmbEa HElmERE ')

NRE AP LE

w3319 :00&y
SZBIRE veonss.

BRB 5T — JAER
DVIE
FEBNE
@ .z

RIA=E

<

W?.é%

RY— &
; (Fv-thusg) [ RV —D 5T
BRBS R N2
BIREDD IS W 5 - SEAE
T HEAER
&S 1B ' B AED
s NEXBF Yk
W RIRIFUE

DBIo

17:20 #F=—F=5tLE=—

21:45 FHEERE

«f82)I15R

HEABRARAT =Y ...

15:30 EBERFHMESEMATFEIST

O FEERE

O RRZ—FSIVRER

O hakahZZXH
OBRY—IIV—Tc&B BHEF

BHEE

SNBWLIES

=T

Wo KHERBY
BREELHD
\ 7—Fa—Fk
“ES ] (REREHRIETEFLA)

RILOISAEE

BREIS 1
27—

& B
il e
2 RH

JR# B ER

ILIOIZRTT

IRE T aFralEeR

-
LERE  HEBAISER

B

FHESE

NAE

17:30~

97 rogram

Time

BFFAT —
HIVFISEZVIIRTLR

on F=TZUGELE=—
15150 guor

FHERE

Fhrafsh & Z 5

NARAIEZET

72 PayPay

FELIE
QRO—FH5
a7

EFEE
E{!%.

YU 7IRZLABAESITIE. —BOEHETPayPayDF vy 1L AREDHFIATEXT!!

* EHPER

== AL -
* BHR/NER o13:30~2:1587
NORMDFREINE T DT TERRITAHIEREE

CHIRIRCK K S BEVEL EIFET.

B ESEI

-t N

b=
FHERAET (3¢) [17:15
"o T mWm17:16
® ®™m [~|17:18
& Jll & g7 (17:20
iz} BT |17:21
;o QO|17:22
& JIl BR @1 |17:23

i

EKFEAE () [17:30

& X Avan|17:24

BT |17:25

17:45
17:46
17:48
17:50
17:51

17:52
17:563
17:54
17:55
18:00

18:
18:
18:
18:
18:
122
18:
18:
18:
:30

18

18

15
16
18
20
21

23
24
25

18:45
18:46
18:48
18:50
18:51

18:562
18:53
18:54
18:55
19:00

19:15
19:16
19:18
19:20
19:21

19:22
19:23
19:24
19:25
19:30

|

FREBERMAAD [18:32

El

FERRAY (78) |18:38

i’ B 1F|18:31

JI|18:35

19:00
19:01
19:02
19:05
19:08

]l
&l

[BEEa—X] EHHBK
$ BB (3%)(18:30

e

i

HEkRE!) (&)

19:26
19:27
19:30

BEBPVDEVEITEETE,

B, R 3@, BRI F RSB~ FR108155 D70, BRATD
RIS — NZADYIEEBFINZID)IENERBICHEYET,
S5 DM R 2 SRR ENRI S ZOEHC CEFTL. BREFILTZBETTOT,

RHEBEAR

£ B 20:01
o Hh BT 20:05
S TH#AO 20:08
# AT A 20:13
BEKAEAR (B) 20:15
H
= (%) 17:00 17:00
x E | 17:.04 17:10
= 1 17:07 17:15
M HE E B A 17:10 17:20
PN & = 17:15 17:40
+ BR 17:20
T I~ R 17:25
1=45a BHIET (&) 17:50

BNZDNIEDEE

(FimkRERAT/ N 2 S~ HmbEERE ) /N 214) |

(G AVS Sl PV EN

PR L RIERRS /N Z12) ¢ F14205300 LI (Hf&fE % T) DfE

W27 —DV) IEDEE
(#mfRERAT~EIEERRA) X Fal78E~F %3k

(BEEREA—-R Y —EHERAL. @ LEED) FHERIE~THE116

1 SE  BiE@EHeE)l - Kitbls - FIERREHSETE

255 | B Ig, AL AR, ERERREAEART

[x RIMEEKAARER (F1E108510%)

35 | BiEEFHERTZ

XEHDEREIEFE CHETRRAFICLVEEITEHEHTEVET,




